
 

 

prot. n. 2211  Belluno, 02 MAG. 2023 
  

 
 
 
 

 

AVVISO DI ESITO PROCEDURA NEGOZIATA  
ai sensi dell’art. 1, comma 2, lett. b) della L. 120/2020 e ss.mm.ii 

 

Stazione Appaltante 

Azienda Territoriale per l’Edilizia Residenziale della provincia di Belluno - Ente 
Pubblico Economico, con sede in - 32100 Belluno, via Castellani 2 – tel. 0437 
935911 – c.f. e p.iva. 00092050251 - email: info@aterbl.it - PEC: 
ater.belluno@pecmx.it - sito internet: http://www.aterbl.it  

Oggetto dell’appalto 
Manutenzione ordinaria/ straordinaria ed efficientamento energetico di 8 alloggi di 
proprietà dell’ATER Belluno Appalto n. 580/2022 reg. app.  

Luogo di 
svolgimento lavori 

Codice ISTAT:  025006 – 025021- 025053 - 025071 

CUP G44F21000020001 

CIG 9496448CCA 

CUI L00092050251202300006 

Procedura di 
affidamento 

procedura negoziata, senza bando - art. 1 comma 2 lettera b) del D.L. n. 76/2020 
convertito in L.120/2020, come modificato dal D.L.77/2021 convertito con L. 
108/2021 – previa indagine di mercato 

Criterio di 
aggiudicazione 

minor prezzo, ai sensi dell’art. 95, comma 2 del D.Lgs. 18.04.2016 n. 50 e dell'art. 
1, comma 3, del D.L. 76/2020, determinato mediante offerta a prezzi unitari. 

Importo dei lavori € 589.993,41= di cui € 14.460,00=  per oo.ss 

Data lettera di invito 13.12.2022 prot. ATER 7011 

Identificativo RDO -  
Mepa 

3343832 del 13.12.2022 

Numero Operatori 
Economici inviati 

5 (cinque): 
Ragione sociale Partita IVA Sede legale  

DALL'AGNOL IMPIANTI SRL 00971540257 ARSIE’ (BL) 

TECNOINPIANTI CONTARDO S.R.L 02305240646 CONEGLIANO(tv) 

C.E.V. CONSORZIO EDILI VENETI SOCIETA' CO.VA 01571070273 PIOVE DI SACCO (PD) 

IMPRESUD SRL 04476890720 ANDRIA (BT) 

BLESSED GROUP SRL 02909990844 ARAGONA (AG) 
 

Aggiudicazione 
dell’appalto 

Numero  e nominativo OO.EE che hanno presentato offerta: 1 
Ragione sociale Partita IVA Sede legale  

DALL'AGNOL IMPIANTI SRL 00971540257 ARSIE’ (BL) 

Numero di offerte escluse: 0 
Numero di offerte ammesse: 1 
Aggiudicatario:  

Ragione sociale Partita IVA Sede legale  

DALL'AGNOL IMPIANTI SRL 00971540257 ARSIE’ (BL) 

Importo di aggiudicazione: € 543.087,44 + IVA corrispondente ad un ribasso del 
8,15% 
Proposta di aggiudicazione: verbale prot. ATER 0447 del 26.01.2023 
http://www.aterbl.it/appalti/esiti_gara/2022_0447_Verbale_di_gara_LOTTO02_S.pdf  

Aggiudicazione efficace: Decreto del Direttore n.166 del 15.03.2023 
http://www.aterbl.it/appalti/esiti_gara/Decreto_2023-166.pdf   

Responsabile Unico 
del Procedimento 

Ing. Giovanni Rizzardi Soravia (0437 935970 – g.rizzardi@aterbl.it ) 

 
 

IL DIRIGENTE TECNICO – RUP 
dott. ing. Giovanni Rizzardi Soravia 

Il DIRETTORE 
dott. Alberto Pinto 

 

http://www.aterbl.it/
http://www.aterbl.it/appalti/esiti_gara/2022_0447_Verbale_di_gara_LOTTO02_S.pdf
http://www.aterbl.it/appalti/esiti_gara/Decreto_2023-166.pdf
mailto:g.rizzardi@aterbl.it

